
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина» 

 

 

 

ПРИКАЗ   
 

от  04.04.2024 № 101 

 

О внесении изменений в календарный 

учебный график на 2023-2024 учебный 

год 

 

 

На основании Постановления Правительства РФ от 10.08.2023 N 1314 "О 

переносе выходных дней в 2024 году" 
 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Внести в календарный учебный график МБОУ «Средняя школа № 1» на 

2023-2024 учебный год следующие изменения: 

считать 27.04.2024 г.  учебным днем, 29.04.2024 г. каникулярным днем.  

2.  Классным руководителям 1-11 классов информировать родителей 

(законных представителей) о переносе выходных дней. 

3. Педагогическим работникам внести изменения в рабочие программы для 

выполнения основных образовательных программ начального, основного  и 

среднего общего образования. 

4. Организовать образовательный процесс в соответствии с установленным 

календарным учебным графиком.  

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Седлецкую 

М.Н., Зуськову М.В.,   зам. директора по УР. 

 

 
 

Директор школы                   __________                      В.А.Филипченко 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина»
	ПРИКАЗ

		2024-04-12T14:13:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.И.СТЕРИНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




